-;

ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0573/PREF/2024

Araguari, 9 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 670/2024 - OFÍCIO: 696/2024
ASSUNTO: "Solicita e reitera requerimento para o aumento do Vale Alimentação dos
servidores públicos."
Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
com apoio EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

AssinadegVárgi§ideg60 0 CdRVACIOIERNAND,ES, Data: 10/04/24 10.33
gpreteituradearaguan www.araguari.mg.gov.br

Códiyo: f29cbba1-3d9c-4ac8-a4f0-eae0f6932229

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CFÍC!O 0144/5MA/2024

Araguari, 2 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta do requerimento advindo da
Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 05/03/2024 REQUERIMENTO: 670/2024 OFÍCIO: 696/2024

ASSUNTO: Reitera a solicitação referente ao aumento do vaie alimentação, pois o prazo
dado vence agora em março.

Vereadores autoria: SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA LANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

Vereador apoio: EUNICE MARIA MENDES

Diante do solicitado esclarecemos haver a necessidade de análise sobre a disponibilidade
financeira da Secretaria Municipal de Planejamento, a qual já está em fase de estudo sobre o
impacto financeiro e orçamentário no atendimento da referida solicitação.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LEVI DE ALMEIDA SIQUEIRA
Secretário Municipal de Administração

PREFE1T,

CORPESPONDÊNCIA
Ern

I Horário:

Secret-iC . ,

Av. Senador Meio Viana, 176 - B. Goiás, Araguari - MG - 38442-192

Telefone: (34) 3690-5228 - E-mail: secadministracao@araguari.mg.gov.br

Assinado digitalmente por LEVI DE ALMEIDA SIQUEIRA, Data: 03/04/24 14:47

Código: 1 c9b3932-1 f04-4997-9942-ccea3afbb5f1

,

ri-- -

CAM \RA \It ' I \ R (“. I
'k • 1 1

Oficio n 696/2024
Assunto - SolicItaçáo
Serviço: Secretaria

Aracluari. 2 de Íe
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Ai aguar i atendendo ao
670/2024-, de autoria dos VEREA.DORE. SEBASTIÃO JOAQUIM VILIRA
Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB cum apoio da Vereador-a
Mendes/PSB, vem. respeitosamente solicitar a Vossa Excelència

lequenmentos anteriores, o aumento riu vil ahn-ientaçào. pois o prazo

agora em março.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de ei va,-.4.4
..:onsideracao.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
Secretáru.4

•
- -

à•-",

4:\

Exmo. Sr
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI.— MG

'

\‘.1

c,c:"

SECRETARIA DE GOVERÊ'15—
,2 ,0-211

1 PARA:
cc ' itt7) .14, k0 5-(42,V -

gugave I4oriTi4reira
  SeagáriMonieipal-ImerinedeSwerfo----

 Piefenura liklArnua

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n. 696/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
670/2024, de autoria dos VEREADORES SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO e
Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, com o apoio da Vereadora Eunice Maria
Mendes/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, reiterando
requerimentos anteriores, o aumento do vale alimentação, pois o prazo dado vence
agora em março.

consideração.
Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

RODRIGO COSTA FERREIRA
F‘residàite

ANA LÚCIA ROuRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
COR ESPONDÊNCIA RE 9,,IDA
Em„.

Horário: 4,

I Secreta r• Goverrio
•